[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Выборгский район» Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2019

№4739
О внесении изменений в постановление от 15.02.2019 №426 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории МО «Выборгский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №7 к постановлению администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 15.02.2019 №426 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории МО «Выборгский район» изложить в новой редакции согласно приложений №1, 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и разместить на официальном портале МО «Выборгский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.А. Рошковича.
Глава администрации                                                                                                                            Г.А. Орлов

Согласовано: Рошкович, Шишкин, Чернов, Талик, Карвелис М.А., Гайдук, Антонова, Сукончик

Разослано: дело, комитет поддержки предпринимательства и потребительского рынка, комитет образования, МО «Полянское сельское поселение», газета «Выборг», портал
те
Приложение №1 к постановлению администрации
МО «Выборгский район» Ленинградской области
№4739 от 02.12.2019
Список организаций и (или) объектов, а также прилегающих к ним территорий,

расположенных на территории МО «Полянское сельское городское поселение», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	№ листа в схеме
	№ в схеме
	Наименование организации (объекта)
	Адрес
	Границы прилегающих территорий

	Образовательные организации

	4
	2о
	МБОУ «Каменская средняя общеобразовательная школа»
	Ленинградская область, Выборгский район, п. Каменка
	100 метров

Приложение №2 к постановлению администрации
МО «Выборгский район» Ленинградской области
№4739 от 02.12.2019
Карта-схема

границ прилегающих территорий к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории МО «Полянское сельское поселение» п. Каменка (масштаб 1:2000). Лист № 4
[image: image1.png]S